OFÍCIO N°. 82/2024/GP/PMT

Tapurah, 26 de Junho de 2024.

Exmo. Sr.

Elder Gobbi

Presidente da Câmara Municipal

Vimos à presença de Vossa Excelência, e dos Dignos
Vereadores que compõem esta egrégia casa de leis para solicitar a retirada dos
projeto de leis, sendo:

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 025/2024: AUTORIZA O EXECUTIVO
MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE FOMENTO/COLABORAÇÃO COM
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TAPURAH
(APAE DE TAPURAH) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 026/2024: AUTORIZA O EXECUTIVO
MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE FOMENTO/COLABORAÇÃO COM
ASSOCIACAO HIPICA ESPERANCA - AHE (AHE) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                           Certos de contarmos com o valoroso apoio de Vossa
Excelência, reiteramos votos de estima e apreço.

CARLOS ALBERTO CAPELETTI
Prefeito Municipal

Camara01
82

		2024-06-26T16:56:49-0400
	CARLOS ALBERTO CAPELETTI:48340774972